
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 40 del 16/03/2011
 

 
ASL FG
 
Bando di gara per affidamento fornitura protesi ortopediche.
 
 
 
 I.1) Azienda Sanitaria Locale FG, P.zza Libertà 1, FOGGIA 71100, Romolo De Francesco, Tel.
0884/884590, valgiu07@libero.it, Fax 0885/415536, www.aslfg.it. Informazioni, documentazione e
offerte:
 punti sopra.
 
 I.2) L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: (Ai sensi
di quanto previsto dall’art. 28 della L.R. n.1/04 nella misura massima del 40%).
 
 II.1.1) Gara a procedura aperta per l’affidamento triennale della Fornitura di PROTESI ORTOPEDICHE,
CON GESTIONE DEL MAGAZZINO e correlati servizi.
 
 II.1.8) L’appalto è diviso in n. 17 lotti.
 
 II.1.9) Le varianti non sono ammissibili.
 
 II.2.1) Importo complessivo presunto: euro 6.280.500,00.
 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie: Secondo le indicazioni del Disciplinare di Gara.
 
 III.1.3) Forma giuridica: è ammessa la partecipazione alla gara dei soggetti indicati all’art. 34 del
D.Lgs.163/06. In particolare, la partecipazione dei raggruppamenti di imprese è disciplinata dal
combinato disposto degli artt. 34 e 37 del D.Lgs.163/06.
 
 III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: secondo le indicazioni del Disciplinare di Gara.
 
 IV.1.1) Procedura Aperta.
 
 IV.2) AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa.
 
 IV.3.3) Il Disciplinare di Gara e tutti gli allegati nonché n. cig. sono disponibili su www.aslfg.it. Accesso
ai documenti: 27.04.2011 ore 13.
 
 IV.3.4) Termine ricevimento offerte: 28.04.2011 ore 13.

1



 
 IV.3.7) Vincolo offerta: 180 gg.
IV.3.8) Apertura offerte: 05.05.2011 ore 10,30, ASL FG, Area Gestione Patrimonio, P.zza Libertà 1,
71100 FOGGIA. Sono ammesse persone ad assistere all’apertura delle offerte secondo le indicazioni
del Disciplinare di Gara.
 
 VI.3) Le richieste di chiarimenti ed informazioni complementari potranno essere inoltrate via fax entro e
non oltre il termine di cui al punto
 
 IV.3.3). Ogni integrazione o chiarimento sulla gara verranno pubblicati sul sito aziendale. Tutte le
comunicazioni sul sito avranno valore di notifica. E’ onere della ditta visitare il sito fino al termine di
presentazione delle offerte e durante l’espletamento della gara. Il responsabile del procedimento è il rag.
ROMOLO DE FRANCESCO.
 
 VI.5) 01.03.2011.
 
Il Direttore Generale
Dott. Ruggiero Castrignanò
 
_________________________

2


